- 1 -

  2019年５月23日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証マザーズ）

 問合せ先
取締役  執行役員
管 理 本 部 長

渡 辺 泰 寛

  （TEL：045-547-3432）

（訂正）「決算説明資料」の一部訂正について

当社が、2019年５月14日に公表いたしました「決算説明資料」において、一部記載の訂正がご

ざいましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「決算説明資料」の内容の一部を訂正させていただくものであります。

２．訂正の内容

19ページグラフ図内 2019年度ROE 数値

（誤）6.8% → （正）5.8%

19ページグラフ図内 2020年度ROE 数値

（誤）9.2% → （正）9.1%

以 上